
  

 

 

MEVA-TEC s.r.o. 
Chelčického 1228 
413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov 

 

KONTAKT 
prodej@mevatec.cz 
+420 416 823 181 / 188 / 173 

 

m
e

v
a
te

c
.c

z
 

TECHNICKÝ LIST 

 
Přístřešek pro dvě nádoby 120 l – střecha s květináčem 
TYP: F5L_8469_00Z2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Materiál    pozinkovaný plech 
Síla plechu (profily / květináč / panely) 1,25 / 0,5 / 0,5 mm 
Kapacita pro odpadové nádoby  2x nádoba 120 l 
Počet modulů    2 ks 
Hmotnost    58 kg 
Rozměry (Š x H x V)   1180 x 680 x 1200 mm 

VLASTNOSTI 

• Moderní a estetický přístřešek s odolnou a pevnou konstrukcí z pozinkovaného ocelového plechu. 

• Konstrukce přístřešku je odolná vůči náhlým změnám povětrnostních podmínek. 

• Spojovací prvky, panty a uzávěry jsou chráněny proti korozi. 

• Vybaven 100 mm hlubokým květináčem pro umožnění osazení okrasnými rostlinami. 

• Květináč je opatřen odtokovým otvorem s hadicí, děrovaným pozinkovaným plechem a podložkou. 

• Konstrukce vybavena předními dvířky s otočným uzávěrem pro vložení / vyjmutí nádoby. 

• Univerzální instalace dvířek – variabilní otevírání dvířek (zprava / zleva). 

• Ve vnitřní části je instalován speciální drát pro snadné vhazování odpadu bez vyjmutí nádoby z přístřešku. 

• Ve spodních profilech se nacházejí otvory pro kotvení k podkladu (kotvící materiál není součástí). 

• Panelový design přístřešku umožňuje proudění vzduchu a snižuje tak zápach. 

• Povrchová úprava provedena lakováním práškovou barvou. 

• Standardně dodáván v antracitovém barevném provedení. 

BAREVNÉ PROVEDENÍ 

Antracit (RAL 7016). 

URČENÍ 

Výrobek je určen jako přístřešek pro umístění odpadové nádoby. 

DODATKY 

Další barevné provedení na dotaz. 
Možnost dodání provedení pro 120 l nebo 240 l nádobu. 
Dodáváno bez kotvícího materiálu a nádob.     

Ilustrační obrázek 



  

 

 

MEVA-TEC s.r.o. 
Chelčického 1228 
413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov 

 

KONTAKT 
prodej@mevatec.cz 
+420 416 823 181 / 188 / 173 

 

m
e

v
a
te

c
.c

z
 

TECHNICKÝ LIST 

 

DOPORUČENÍ PŘED INSTALACÍ 

Před sestavením a instalací výrobku si pečlivě přečtěte návod k montáži abyste se dobře seznámili s výrobkem. 

Je doporučeno pro přístřešek před jeho instalací připravit vhodný podklad, na který bude přístřešek instalován. Je 
zapotřebí připravit betonový podklad, případně podklad s dlažebními kostkami, nicméně podklad musí být rovný. 
Dále je doporučeno, aby byl podklad minimálně o 10 cm větší, než je plocha konstrukce přístřešku. Po sestavení 
konstrukce jej ukotvěte k podkladu zakoupenými kotvami 8-10 cm (není součástí). Jeden modul je opatřen 
4 předpřipravenými kotvícími otvory + další 2 otvory v rámu je-li zapotřebí. 


